
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. z 2022 r.poz.530) – uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Starosty Sokołowskiego Pana Adama Górala, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2021r. poz. 1960 ze zm.) w łącznej 

wysokości: 19.470,00 zł brutto, składające się z następujących składników: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie    - 10 250,00 zł 

 

2) dodatek funkcyjny w kwocie      -   3 150,00 zł 

 

3) dodatek za wieloletnią pracę      -   2 050,00 zł 

w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

4) dodatek specjalny w wysokości  

     30% łącznie wynagrodzenia  

     zasadniczego i dodatku funkcyjnego     -   4 020,00 zł 

  

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2024 r.             
          

          

 
                                                                                                                       
PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                      RADY POWIATU     

        

                    /-/JAROSŁAW PUŚCION 



UZASADNIENIE 

 

 

 
Zgodnie z art. 12 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) oraz art. 9 ust. 2 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. 

z 2022 r. poz.530) ustalenie wynagrodzenia starosty należy do wyłącznej kompetencji Rady. Zgodnie z 

art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych, obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia 

Starosty jest dodatek specjalny. Proponowana w projekcie uchwały wysokość składników 

wynagrodzenia określona została w granicach stawek wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2021r. 

poz. 1960 ze zm.) . 

 

PRZEWODNICZĄCY  

    RADY POWIATU     

        
        /-/JAROSŁAW PUŚCION 

 


